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2012-07-03 记帐218 财政厅划拨2012年第二批省自然 50000.00 0.00 - 50000.00 朱小嫣
2012-07-03 记帐218 划拨许惠英2012第二批省自然科 -1500.00 0.00 - 48500.00 朱小嫣
2012-07-03 记帐236 划拨许惠英2012省自然科学基金 50000.00 0.00 - 98500.00 朱小嫣
2012-11-14 记帐702 生环许惠英财政配套报公交充值 0.00 500.00 - 98000.00 许晓路
2012-11-14 记帐702 生环许惠英财政专项报专用材料 0.00 6710.00 - 91290.00 许晓路
2012-11-22 记帐1501 生环许惠英财政专项报科研合作 0.00 20000.00 - 71290.00 许晓路
2013-03-06 记帐264 生环许惠英财政专项报实验用水 0.00 125.00 - 71165.00 张德勇
2013-03-06 记帐264 生环许惠英财政专项报化学试剂 0.00 2379.00 - 68786.00 张德勇
2013-03-27 记帐1201 生环许惠英纵向课题报差旅费、 0.00 221.00 - 68565.00 许惠英
2013-06-21 记帐1266 生环许惠英财政报图书费 0.00 463.50 - 68101.50 徐霄华
2013-06-21 记帐1266 生环许惠英财政报实验用材料 0.00 578.00 - 67523.50 徐霄华
2013-09-27 记帐1433 生环许惠英财政专项报实验用材 0.00 1425.00 - 66098.50 张德勇
2013-11-13 记帐775 生环许惠英财政专项报实验用材 0.00 18436.30 - 47662.20 李成平
2013-11-13 记帐775 生环许惠英财政专项报图书费 0.00 980.00 - 46682.20 李成平
2013-11-13 记帐779 生环许惠英财政专项报徐霄华等 0.00 1145.00 - 45537.20 徐霄华
2013-12-02 记帐36 许惠英省专项纵向课题报差旅费 0.00 284.00 - 45253.20 林文俊
2013-12-02 记帐37 许慧英省专项纵向课题报复印资 0.00 950.00 - 44303.20 林文俊
2013-12-02 记帐37 许慧英省专项纵向课题报专用材 0.00 3750.00 - 40553.20 林文俊
2013-12-04 记帐420 生环许惠英省专项纵向课题报差 0.00 510.00 - 40043.20 宗魏巍
2013-12-05 记帐663 生环许惠英财政专项报许晓路等 0.00 488.00 - 39555.20 许晓路
2013-12-05 记帐665 生环许惠英财政专项报许晓路外 0.00 348.00 - 39207.20 许晓路
2013-12-05 记帐668 生环许惠英财政专项报图书费 0.00 1000.00 - 38207.20 许晓路
2014-03-20 记帐817 生环许慧英纵向课题报专用材料 0.00 722.10 - 37485.10 姚林丽
2014-03-20 记帐817 生环许慧英纵向课题报图书费 0.00 900.00 - 36585.10 姚林丽
2014-03-20 记帐818 生环许惠英省财政专项报专用材 0.00 11120.00 - 25465.10 赵敏敏
2014-03-20 记帐819 生环许惠英省财政报采样差旅费 0.00 252.00 - 25213.10 许惠英
2014-03-21 记帐862 生环许惠英省财政专项报版面费 0.00 800.00 - 24413.10 林文俊
2014-03-21 记帐862 生环许惠英省财政专项报专用材 0.00 15176.00 - 9237.10 林文俊
2014-03-21 记帐865 生环许惠英省财政专项报差旅费 0.00 1232.00 - 8005.10 王楠
2014-04-18 记帐693 生环许惠英专项报张德勇采样等 0.00 334.00 - 7671.10 张德勇
2014-05-14 记帐502 生环许惠英纵向课题报专用材料 0.00 7078.60 - 592.50 林文俊
2014-06-09 记帐457 生环许慧英纵向报采样差旅费 0.00 142.00 - 450.50 郑巨龙
合计 ------- ------- 98500.00 98049.50 ------- 450.50 -------
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